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بنا: طلای المپیک استانداردهایی می‌خواهد که اکنون نداریم

 محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی در گفت‌وگو با رادیو ورزش در پاسخ به این سوال که نفرات 

برتر جام تختی چقدر برای کسب دوبنده تیم ملی شانس دارند، ادامه داد: »این اولین مرحله انتخابی 

تیم ملی بود و از دهم به‌ماه  هم اردو شروع ‌می‌شود. حدود 180 روز تا المپیک مانده و سال گذشته 

هم نفراتی در جام تختی اول شدند اما چند نفر از آنها به جهانی نورسلطان رفتند؟ آیا از همان روز 

می‌توانستیم بگوییم چه کسی به جهانی می‌رود؟ البته امروز همه کسانی که اول شده‌اند باید امیدوار 

باشند، تیم ما پوست‌اندازی کرده، تیم جوان و خوبی داریم. باید نگاه بلندمدت هم داشته باشیم، برای 

بازی‌های آسیایی 2022 و همچنین المپیک 2024، همه باید امیدوار باشند، چه کسانی که امسال 

ملی‌پوش می‌شوند و چه آنهایی که نمی‌شوند.« 

محمد بنا همچنین با اشاره به صحبت‌های اخیر وزیر ورزش در رابطه با انتظار از کشتی برای کسب چهار 

مدال طلا در المپیک خاطرنشان کرد: »وزیر ورزش توقع چهار مدال از کشتی دارد، البته کشتی هم آنقدر 

بزرگ است که توقع بیجایی نیست. بزرگی کشتی به تاریخ 60،70 ساله‌اش است اما یک زمانی ما در شرایط 

سخت هستیم و نباید توقع در موقعیت‌های مختلف یکسان باشد. الان امکانات و شرایط ما در حد المپیک 

نیست، در عین حال که سعی و تلاش می‌شود، اما به لحاظ اقتصادی در تحریم هستیم. مردم، وزارت ورزش 

و کمیته ملی المپیک باید بدانند برای کسب مدال طلای المپیک نیاز به استانداردهایی وجود دارد که اغلب 

آن را هم شرایط مالی تشکیل می‌دهد که وضعیت خوبی نیست.« 

هندبال ایران شانس وایلدکارت دارد؟

تیم ملی هندبال ایران به خاطر عدم صعود به مرحله نیمه‌نهایی مسابقات قهرمانی آسیا از رسیدن به رقابت‌های قهرمانی 

جهانیِ 2021 قاهره باز ماند. مسابقات هندبال قهرمانی جهان با اضافه شدن هشت تیم نسبت به ادوار گذشته برای اولین بار 

با حضور 32 تیم برگزار خواهد شد. در این بین اروپا 13 سهمیه دارد؛ 6 تیم سهم آفریقاست و 5 تیم هم از قاره آمریکا جهانی 

می‌شود. قاره کهن آسیا چهار سهمیه دارد که به همراه میزبان، قهرمان دور گذشته و دو سهمیه وایلدکارت فدراسیون جهانی 

هندبال تیم‌های حاضر در مسابقات جهانی را تکمیل می‌کنند. تاکنون 16 تیم از کشورهای مصر، دانمارک، کرواسی، نروژ، 

اسلوونی، اسپانیا، الجزایر، آنگولا، مراکش، تونس، قطر، بحرین، ژاپن، کره‌جنوبی، آرژانتین و برزیل حضورشان در رقابت‌های 

جهانی قطعی شده است. همچنین مسابقات قهرمانی آفریقا و آمریکا در حال برگزاری است و تکلیف پنج تیم دیگر از این 

دو قاره به‌زودی مشخص می‌شود. مسابقات انتخابی جهان در قاره اروپا هم طی ماه‌های آینده برگزار خواهد شد تا 9 تیم 

هم از آن مسابقات جهانی شوند. در این بین دو سهمیه وایلدکارت می‌ماند که فدراسیون جهانی باید برای آنها تصمیم‌گیری 

کند. در مسابقات قهرمانی آسیای سال 2018 تیم ایران پنجم و ژاپن ششم شد، اما فدراسیون جهانی هندبال این سهمیه 

را به ژاپنی‌ها داد. برای انتخاب تیمی که از این سهمیه در رقابت‌های جهانی سال 2021 استفاده می‌کند، فرمول خاصی 

استفاده می‌شود. در شرایط عادی این سهمیه وایلدکارت به تیمی تعلق می‌گیرد که جزء تیم‌های برتر رقابت‌ها باشد، اما 

چون در این دوره هیچ تیمی از اقیانوسیه نتوانسته در بین پنج تیم برتر آسیا قرار بگیرد، این سهمیه به یکی از تیم‌های آسیا 

خواهد رسید و از همین‌رو ایران می‌تواند یکی از شانس‌های جدی کسب وایلدکارت باشد؛ البته این موضوع مستلزم رایزنی 

دقیق مسئولان ایران با مسئولان فدراسیون جهانی است. 

ارلینگ براوت‌هالند، ستاره 19ساله دورتموند آلمان این 

روزها با درخشش خیره‌کننده خود، دل اهالی تیم‌هایی مثل 

بارسلونا، پاری‌سن‌ژرمن و حتی منچستریونایتد را می‌سوزاند. 

یک سال پیش بود که گاردین در خبری اختصاصی از 

تلاش بارسلونا برای خرید ستاره جوان سالزبورگ نوشت و 

حالا هواداران تیم بزرگ اسپانیا حسرت داشتن این غول 

جوان را می‌خورند. 

بازیکن نروژی از دید بسیاری از رسانه‌های معتبر اروپایی به 

سرعت به سمت تبدیل شدن به ثروتمندترین و درخشان‌ترین 

ستاره جهان فوتبال پیش می‌رود و اهالی فوتبال او را بیش 

از پیش زیر ذره‌بین گرفته‌اند. شماره 17 دورتموند سابقه 

درخشش در بروین، ردبول سالزبورگ و مولد را در کارنامه 

خود دارد و هرچند در لیدز انگلیس به دنیا آمده اما به نروژ 

و سرزمین اجدادی خود پایبند بوده است. 

او دو بازی برای دورتموند داشته و پنج گل به ثمر رسانده 

است. این آمار خیره‌کننده یکی از مهم‌ترین دلایل حضور او 

در تیتر اول مطبوعات ورزشی جهان است و بیهوده نیست 

که نویسنده آس اسپانیا نیز از او به‌عنوان بهانه‌ای برای 

بقای فوتبال یاد کرده و نوشته است: »تا امثال هالند در 

دنیای فوتبال هستند باید به آینده این ورزش امیدوار بود.« 

بازیکن جوانی که فقط 59 دقیقه برای دورتموند به میدان 

رفته و پنج بار گل زده است. لوسین فاوره، سرمربی دورتموند 

درباره درخشش بازیکن جوان تیمش گفته است: »گل 

چهارم ما که توسط ارلینگ به ثمر رسید نتیجه بازی را 

مشخص کرد. حالا دیگر هیچ‌کس جلودار هالند نیست. او 

همیشه می‌خواهد تمرین کند و در هر بازی عطش پیروزی 

دارد. در اختیار داشتن چنین بازیکنی برای هر مربی یک 

موهبت است.« 

این بازیکن بزرگ و البته جوان، پیش از پیوستن به دورتموند 

نیز در اوج بود. او با پیراهن سالزبورگ در 14 مسابقه در لیگ 

این کشور موفق شده بود 16 گل به ثمر برساند. درخشش او 

با پیراهن سالزبورگ در لیگ قهرمانان اروپا هم ادامه داشت 

و هالند توانست در 6 مسابقه تیم سوئیسی در این رقابت‌ها 

هشت‌بار گلزنی کند. 

بلیچر اسپورت درگزارش خود از عملکرد این بازیکن نروژی 

می‌نویسد: »حالا دیگر هر زمان که هالند وارد میدان 

می‌شود، لرزه بر اندام خط دفاعی حریف می‌افتد. او در 

گل زدن آنقدر خونسرد عمل می‌کند که گویا کار ساده‌ای 

است و نباید چندان تشویقش کرد. یک گلزن فطری و ستاره 

جوانی که برای گل زدن منتظر توپ نیست و خودش موقعیت 

خلق می‌کند. بازیکنی که عطش گل زدن دارد اما در کار 

تیمی هم فوق‌العاده است.« 

بخش ورزش وب‌سایت بی‌بی‌سی نیز درباره او می‌نویسد: 

»هوش بالای یک بازیکن جوان که اجرا‌کننده دقیق دستورات 

سرمربی خود است، چقدر ارزش مالی دارد؟ قیمت هالند 

اکنون برآورد کردنی نیست. او الماس دورتموند است و 

نروژ باید به خاطر داشتن چنین ابرستاره‌ای به خود ببالد.« 

وب‌سایت تحلیلی – خبری GiveMeSport نیز نوشته است: 

»هالند بهترین خرید تاریخ بروسیا دورتموند است و شاید تا 

یک قرن دیگر چنین خرید خوبی نداشته باشد، خوش به 

حال هر مربی‌ای که بازیکنی مثل هالند را در ترکیب تیم خود 

داشته باشد. او البته فعلا به‌عنوان یک تعویض طلایی عمل 

می‌کند و باید مراقب ظرفیت اجتماعی خود نیز باشد، شهرت 

و ثروت، گاهی یک بازیکن بزرگ و جوان را نابود می‌کند.« 

از هم‌اکنون زمزمه مشتریان جدید هالند بر سر زبان‌ها 

افتاده و البته دورتموند با توجه به قرارداد منعقد شده چندان 

دلهره‌ای ندارد، اما مشخص است بارسلونا از اسپانیا، 

منچستریونایتد از انگلیس و میلان از ایتالیا مشتریان جدی 

و رسمی او هستند و منتظر فرصتی برای خرید این بازیکن 

بزرگ خواهند بود. 

هالند تنها با 20 میلیون یورو قرارداد چهار سال‌ونیمه با 

زنبورهای آلمان منعقد کرده و دورتموند باید به خاطر عقد 

چنین قراردادی بسیار خوشحال باشد. دلالان بزرگ دنیای 

فوتبال این بازیکن جوان و خوش‌آتیه را به این راحتی از 

منطقه راداری خود دور نخواهند کرد. او می‌تواند با قیمتی 

نجومی و غیرقابل مقایسه حتی با قیمت‌های مسی و رونالدو 

به باشگاه‌های بزرگ مذکور نقل مکان کند مگر آنکه تصمیم 

بگیرد همچنان ستاره بی‌چون و چرای زردهای بوندس‌لیگا 

بماند و در تیم خود بدرخشد. 

هالند هنگام ورود به آلمان تنها در کنار یک حسابدار به 

سفارش پدرش در جلسات حاضر شد اما تنها پس از دو 

بازی برای دورتموند به سرعت دو مدیربرنامه بین‌المللی 

استخدام کرده است. 

بهاره محمدی
 روزنامه‌نگار

  گزارش

در فاصله 6 ماه مانده به المپیک 

2020 توکیو، یک شرکت پردازش 

 Gracenote داده‌های ورزشی به نام

sports در گزارشی پیش‌بینی خود 

را درخصوص جدول مدال‌آوران در بازی‌های توکیو ارائه کرد. جدول مدال‌های 

مجازی Gracenote sports یک مدل آماری است که براساس نتایج فردی و 

تیمی در بازی‌های المپیک قبلی، مسابقات جهانی و جام‌های جهانی پیش‌بینی 

مدال‌های بازی‌های 2020 را انجام داده است. 

     ایران در جایگاه سی‌ام

براساس این پیش‌بینی آمریکا با 117 مدال)47 طلا، 36 نقره و 34 برنز( در صدر 

قرار خواهد گرفت و بعد از آن چین و روسیه با 87 و 66 مدال در رده‌های دوم و 

سوم جای می‌گیرند. ژاپن میزبان این دوره از بازی‌ها نیز در رده چهارم جدول 

توزیع مدال‌ها براساس این پیش‌بینی‌ها قرار گرفته است. یاماشیتا، رئیس کمیته 

ملی المپیک ژاپن در مصاحبه‌ای که مردادماه امسال انجام داده بود، کسب 30 

مدال طلا را به‌عنوان هدف‌ این کشور در المپیک توکیو اعلام کرد که به نظر می‌رسد 

به آنچه جدول Gracenote نشان می‌دهد نزدیک است. در این جدول نام ایران 

در رده سی‌ام جهان با 9 مدال رنگارنگ )3 طلا، 2 نقره و 4 برنز( دیده می‌شود. 

      مسئولان ایران بدون پیش‌بینی درخصوص جایگاه ایران

با وجود پیش‌بینی جدول Gracenote، مسئولان ورزش کشور با وجود برگزاری 

جلسات مختلف با روسای فدراسیون‌ها و همچنین نشست‌های ستاد بازی‌های 

المپیک 2020 هنوز به نتیجه‌ای نرسیده‌اند و پیش‌بینی‌ای هم ندارند. با 

وجود اینکه سوال پیش‌بینی جایگاه ایران در جدول مدال‌آوران المپیک از وزیر 

ورزش و سرپرست کاروان ایران در المپیک پرسیده شد، اما پاسخی که رسانه‌ها 

و ورزشی‌ها را قانع کند، دریافت نشد.  نصرالله سجادی، سرپرست کاروان 

ایران در بازی‌های المپیک 2020 در پاسخ به سوال خبرنگاران درخصوص 

پیش‌بینی جایگاه ایران در بازی‌های 2020 گفته بود: »فدراسیون‌های ما هم 

پیش‌بینی‌هایی کرده‌اند اما الان نمی‌توان اعالم کرد. 

اجازه دهید اول سهمیه‌ها کامل شود بعد پیش‌بینی کنیم. در این خصوص 

فدراسیون‌ها بهتر می‌توانند صحبت کنند چون رقیبان را به خوبی می‌شناسند.«  

مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان هم در پاسخ به این سوال هیچ پاسخی 

نداشت. وی در این خصوص گفته بود: »تنها اطمینان دارم ورزشکاران ما با تمام 

توان تالش فوق‌العاده‌ای را در المپیک خواهند داشت.« 

     فخری: یک ماه قبل از المپیک می‌توان ارزیابی دقیق انجام داد

پیمان فخری، رئیس مرکز نظارت بر تیم‌های ملی در گفت‌وگو با »فرهیختگان« 

در این باره اظهار داشت: »الان پیش‌بینی مدال برای کاروان ایران زود است اما 

ما ارزیابی داخلی را داریم. یک ماه قبل از المپیک می‌توان درخصوص کاروان، 

ارزیابی دقیقی داشت.«

  وی با اشاره به اینکه ممکن است آسیب‌دیدگی‌ها پیش‌بینی جایگاه یک کشور 

را در جدول توزیع مدال تغییر بدهد، گفت: »ممکن است در این فاصله یک 

ورزشکار آسیب ببیند در این صورت ارزیابی‌ها تغییر می‌کند. ما در بازی‌های 

قبلی شاهد بودیم ورزشکارانی آمدند که شاید شانس کسب مدال نداشتند، اما 

مدال گرفتند. ما از تک‌تک رشته‌ها ارزیابی داریم و نتایج را مرتب رصد می‌کنیم. 

ورزشکارانی که شانس کسب مدال دارند هم رصد می‌شوند اما الان پیش‌بینی 

جایگاه و کسب مدال زود و اشتباه است.« 

»فرهیختگان« بررسی کرد؛ جایگاه ایران در جدول مدال‌آوران المپیک توکیو کجاست؟

فخری: یک ماه قبل از المپیک ارزیابی دقیق‌تری خواهیم داشت
 کولاکوویچ: والیبال ایران پتانسیل 

مبارزه با هر تیمی را دارد

ایگور کولاکوویچ، سرمربی تیم ملی والیبال ایران در گفت‌وگو با یک سایت 

صربستانی گفت: »راه رسیدن به المپیک، بسیار سخت است. بار اولی که به 

المپیک رسیدم، دستیار تراویتسا در سال 2004 بودم که البته فشار زیادی 

روی من نبود. در سال‌های 2008 و 2012 هم به المپیک رسیدم و البته 

سرمربی بودم. حضور در المپیک، فشار زیادی روی ما داشت چون تیم ملی 

صربستان، بخت کسب مدال بود. در تیم ملی ایران نیز اگرچه فشار زیادی 

برای کسب مدال وجود ندارد ولی همچنان پراسترس خواهد بود. من در تیمم 

دو مصدوم و 6 بیمار ویروسی داشتم در حالی که باید سهمیه المپیک 2020 

را کسب می‌کردیم. پرفشارترین بازی ما در مرحله نیمه‌نهایی مقابل کره‌جنوبی 

بود ولی در بازی فینال با چین، تیم برتر میدان بودیم و مثل یک موسیقی با 

ریتم منظمی بازی کردیم.«  کولاکوویچ گفت: »صعود به المپیک پس از فراز 

و نشیب‌هایی که داشتیم، احساس خارق‌العاده‌ای به ما داد. والیبال ایران 

پیش از این یک بار حضور در المپیک را تجربه کرده بود و این افتخاری بزرگ 

برای بازیکنان تیم ملی به حساب می‌آید. والیبال، ورزشی فراگیر در ایران 

است که به دقت توسط مردم رصد می‌شود. از نخستین بازی در مسابقات 

انتخابی با وجودی که سه بازی بدون نقص را برگزار کردیم، تحت فشار بودیم. 

تمام ایران از ما توقع داشتند که المپیکی شویم و خوشبختانه همین‌طور هم 

شد. ایران، شاید پتانسیل کسب مدال المپیک را نداشته باشد ولی پتانسیل 

مبارزه با هر تیمی را دارد تا عنوانی بهتر از المپیک 2016 ریو و رسیدن به 

یک‌چهارم نهایی را کسب کند. 

بدمینتون‌بازان آمریکا و انگلیس در جام فجر

بیست‌ونهمین دوره مسابقات بین‌المللی بدمینتون دهه فجر از ۴ تا ۸ فوریه )۱۵ 

تا ۱۹ بهمن( در شیراز برگزار می‌شود. بدمینتون‌بازان به دنبال جمع کردن امتیاز 

برای رسیدن به سهمیه المپیک هستند و این مسابقات هم جزء رویدادهایی است 

که ورزشکاران می‌توانند برای کسب سهمیه المپیک، امتیاز بگیرند. با انتشار 

لیست اولیه مسابقات، مشخص شد ۳۰ بازیکن زیر رنکینگ ۱۰۰ جهان در جام 

فجر که ۲۵ هزار دلار جایزه دارد، شرکت می‌کنند. نکته قابل توجه این است 

که دو بازیکن از آمریکا و دو تیم از انگلیس در بخش مردان و زنان)انفرادی و دو 

نفره( برای حضور در این مسابقات ثبت‌نام کرده‌اند. در لیست اولیه مسابقات 

نام کشورهایی از مالت، اسپانیا، اندونزی، مالزی، تایلند، افغانستان، عراق، 

پرتغال، ایتالیا، اسلواکی، آذربایجان، ایسلند، فنلاند، کانادا، سریلانکا، سوئیس، 

ویتنام، سنگاپور، چک، روسیه، لوکزامبورگ، بلژیک، اوکراین، مجارستان، آمریکا، 

پاکستان، اتریش، ترکیه، هند، مولداوی، انگلیس، لهستان، موریس، مکزیک، 

ولز، بلغارستان، برزیل، میانمار و قبرس وجود دارد. 

منهای فوتبال

همه ولخرجی‌های کلان بوکسور آمریکایی

فلوید می‌ودر، ثروتمندترین ورزشکار جهان است که تاکنون شکستی را تجربه 

نکرده است. هر پیروزی در مبارزات بوکس باعث می‌شود که او درآمد هنگفتی 

به جیب بزند. می‌ودر با ایجاد نام تجاری خاص خود و گسترش آن، توانسته به 

ثروتی کلان برسد که حتی تعداد کمی از ورزشکاران می‌توانند رویای آن را در سر 

داشته باشند. او ولخرجی‌های زیادی دارد که در ادامه به آنها اشاره شده است:

    اجاره جت برای همراهان و بادیگاردها
می‌ودر در سفرهای خود برای همراهان و بادیگاردهایش جت شخصی می‌گیرد. 

او می‌ترسد که وزن زیاد این همراهان باعث گرانش بیشتر جت او شود. می‌ودر 

در حال پاسخ دادن به سوالاتی در مورد امور مالی شخصی خود بود که اعتراف 

کرد هنگام مسافرت، یک جت اضافی مخصوص محافظان خود رزرو می‌کند 

زیرا می‌ترسد وزن آنها باعث گرانش جت او شود. 

    حمل کیسه‌های پول 
او عادت دارد همیشه برای هر بیرون رفتن خود چندین هزار دلار پول همراه 

داشته باشد. او برای بیرون رفتن‌های عادی و نزدیک خود ۶۰ هزار دلار و برای 

رفتن به جاهای نسبتا دورتر یک میلیون دلار همراه خود دارد. 

    خرید کلکسیون خودرو
تعجبی ندارد چنین ورزشکاری با چنین ثروت کلانی چندین و چند خودرو داشته 

باشد. او گاراژ اختصاصی دارد و خودروهای خود را با جدیدترین برندها در آن 

قرار داده است. او در شهرهای لاس وگاس، میامی و لس‌آنجلس جدیدترین 

خودروهای روز جهان که بعضی از آنها نایاب هستند را در اختیار دارد. خودروهای 

او بر مبنای شهری که در آن بر حسب رنگ، کدگذاری شده است، مثلا تمام 

خودروهای لاس وگاس او سفید و خودروهای او در شهر میامی مشکی هستند 

تا فراموش نکند در کدام شهر است. 

    شرط‌بندی
او در برخی اوقات فراغت به سایت‌های شرط‌بندی سر می‌زند و کمترین مبلغی که 

وارد می‌کند ۲۰۰ هزار دلار است. او البته این کار را زمانی برای اوقات فراغت خود 

در نظر گرفته است و معمولا روی ورزشکارانی که دوست دارد شرط‌بندی می‌کند. 

    هر کفش و لباس برای یک بار پوشیدن 
می‌ودر هر کفش و لباس خود را تنها یک بار استفاده می‌کند و بعد از یک بار 

استفاده آن را دور می‌اندازد و دوست ندارد آنها را بشوید. او در هر سال فقط 

۶۰۰۰ دلار صرف لباس زیر خود می‌کند و وقتی هم در هتل است، کفش‌های 

خود را بعد از یک بار پوشیدن به مستخدم‌ها می‌دهد. 

    حضور همیشگی آرایشگر مخصوص 
این ورزشکار در هر سفری که می‌رود آرایشگر مخصوص خود را نیز همراه خود 

دارد و تلاش می‌کند در هر موقع وضعیت ظاهری آراسته‌ای داشته باشد. او حتی 

در سفرهای طولانی خود آرایشگرش را در جت اختصاصی‌اش همراه خود دارد. 

    ماشین گلف 
پولی که او برای خرید ماشین مخصوص برای حمل وسایل گلف خود هزینه 

کرده است از خودروهای خیلی از مردم جهان گران‌تر است. او ۲۰ هزار دلار 

برای خرید ماشین گلف خود هزینه کرده است. 

    خرید بلیت بازی خود و دادن آن به دوستان 
فلوید به تازگی بیش از نیم میلیون دلار برای بلیت مبارزه خود مقابل کانلو آلوارز 

خرج کرده است. طبق گفته‌های Business Insider، می‌ودر 605000 

دلار برای خرید بلیت مسابقه خود برای اهدا به دوستانش خرج کرد. براساس 

قیمت‌های مختلف ارائه شده برای این مبارزه، این به آن معناست که می‌ودر 

حدود ۳۰۰ بلیت برای ارائه به دوستان و خانواده خود خریداری کرده است. 

ورزش جهان

نادال: تا یک بامداد بازی فدرر را می‌دیدم

دیدار راجر فدرر و جان میلمن یکی از جذاب‌ترین بازی‌های 

اپن استرالیا ۲۰۲۰ بود. رقابت دو تنیسور بیش از چهار 

ساعت طول کشید و درنهایت مرد شماره سه جهان ۳ 

بر ۲ پیروز شد. رافائل نادال رقیب قدیمی فدرر که 

خودش در دور سوم تنیس اپن استرالیا برابر پابلو کارنیو 

۳ بر صفر )۶ بر یک، ۶ بر ۲ و ۶ بر ۴( پیروز شد و به 

یک‌هشتم نهایی صعود کرد، در رابطه با بازی جذاب 

رقیبش گفت: »تا ساعت یک بامداد بیدار بودم و 

ــدار را  ــن دی ــت ای ــکان نداش ــردم. ام ــا ک ــازی را تماش ب

تماشا نکنم چون خیلی هیجان‌انگیز بود و ممکن بود 

هر اتفاقی بیفتد. میلمن یک جنگنده است و به نظر 

می‌رسد هرگز از دویدن دست بر نمی‌دارد. او در زمین 

بازیکن خیلی بزرگی است.« 

سیلوا: رئال ابتدای هر فصل تماس می‌گرفت

داوید سیلوا، ستاره اسپانیایی منچسترسیتی چندی پیش در 

مصاحبه‌ای اعلام کرد در پایان این فصل از منچسترسیتی جدا 

خواهد شد. ستاره اسپانیایی حالا در مصاحبه‌ای مدعی 

شده که در طول این مدت بارها رئال مادرید برای خرید 

او اقدام کرده است. سیلوا در این باره گفت: »رئال 

مادرید هر فصل برای جذب من اقدام می‌کرد اما 

من و پدرم تصمیم گرفتیم که به این باشگاه نرویم.« 

سیلوا در ادامه گفت: »سبک زندگی فوتبالیست‌ها 

در انگلیس و اسپانیا کاملا متفاوت است. در اسپانیا 

رسانه‌ها و طرفداران می‌توانند برای شما مشکلات ایجاد 

کنند. در انگلیس اما به بازیکنان فوتبال احترام بیشتری 

گذاشته می‌شود و تنها عملکرد آنهاست که از اهمیت 

بالایی برخوردار است.« 

استفاده از مورینیو برای جلوگیری از کرونا!

در منطقه هنان در استان هبی چین برای ایجاد یک سد دفاعی درباره ورود افراد 

مشکوک به داشتن این ویروس، از تصاویر مورینیو سوار بر اتوبوس منتشر شده 

است تا به مسئولان شهری یادآوری کنند باید اقدامات بسیار جدی انجام دهند تا 

مانع از ورود افراد مشکوک به داشتن این ویروس به این منطقه شوند. 

همچنین اتوبوسی نیز در ورودی شهر قرار داده شده است تا به 

نوعی نشان‌دهنده سختگیری زیاد در ورود به این شهر را نشان 

دهند. مورینیو که در تیم‌های پورتو، چلسی، اینتر، رئال‌مادرید 

و منچستریونایتد مربیگری کرده و هم‌اکنون نیز در  تاتنهام 

مربیگری می‌کند با ارائه سبک دفاعی و استفاده از ضدحملات 

توانست سبکی منحصربه‌فرد 

برای خود داشته باشد که 

از  خیلی‌ها  انتقاد  باعث 

تیم‌های تحت هدایت او شد. 

رکورد فوق‌العاده الماس دورتموند؛ ‌59 دقیقه، 5 گل

هالند، بهانه‌ای برای بقای فوتبال


